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Teşekkür 
 

 

 

Veri madenciliği konusuyla ilk tanışmam doktora eğitimim sırasında sayın Prof. Dr. 

Haldun AKPINAR'la başladı; ondan aldığım ilk veri madenciliği dersi, tez konumu 

da bu alanda seçmeme ve çalışmalarımı bu yöne kaydırmama neden oldu diyebili-

rim. Daha sonra danışman hocam Prof. Dr. Öner ESEN ile yürüttüğüm çalışmala-

rımdaki literatür taramaları da yıllar sonra böylesi bir kitaba ışık tuttu. Ayrıca dok-

tora çalışmalarımdan sonra üniversitemde verdiğim veri madenciliği dersleri de bu 

kitabı yazmama neden diğer bir unsurdur. Kitabın oluşmasında, aslında farkında 

olmasalar da dolaylı ve dolaysız katkısı olanlara ve kitap ekinde geçen kodların 

yazımı, derlenmesi ve testinde emeği geçen Sayın Mehmet ÖZAKAN’a teşekkürü 

bir borç bilirim. 

Kiabın oldukça genişletilmiş ikinci baskısında okuyucuya daha fazla örneklerle veri 

madenciliği algoritmaları anlatılmaya çalışılmıştır. Ayrıca, literatürde öne çıkan 

bazıları çok yeni olan algoritmalar da ikinci baskıda yerini almıştır. 

Kitabı ders kitabı olarak kullanmak isteyen akademisyenler için ders sunumlarında 

kullanılmak üzere Power Point sunum dosyaları da hazırlanmıştır.  

İlk baskıda tanıtılan ticari ve açık kaynak kodlu veri madenciliği yazılımlarına ek 

olarak, bu baskıda IBM Modeler (Clementine 12.0) programı  ve KNIME açık kay-

nak kodlu veri madenciliği yazılımı tanıtılmış ve örnek uygulamalar adım adım 

anlatılmıştır. Bu uygulamaların daha fazlası PDF dosyası olarak da hazırlanarak, 

okuyucuya ayrıca bir kaynak olarak da sunulmaktadır. 

Gerek PDF gerekse de Power Point sunum dosyalarını akademisyen okuyucuları-

mız www.tdk.com.tr  adresinden alabilirler. Kitabın tüm veri madenciliği alnında 

çalışanlara yararlı olmasını diliyorum. 

Gökhan SİLAHTAROĞLU 

11 Şubat 2013, Sahrayıcedid. 

 

http://www.tdk.com.tr/
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Önsöz 
 

 

 

Veri madenciliği konusu güncel ve eksikliği hissedilen bir alandır. Çünkü veri top-

lama kaynakları ve bilişim teknolojisi oldukça gelişmiş ve yaygınlaşmıştır. Dolayı-

sıyla kurumların elinde çok ciddi veritabanları oluşmaya başlamıştır. Hemen her 

disiplin tarafından çeşitli amaçlar için kullanılan veri madenciliği alanındaki geliş-

meler, akademisyen ve araştırmacı bilim çevreleri tarafından, uluslararası bilimsel 

dergiler ve kongreler aracılığıyla takip edilmektedir. Bu eser de güzel Türkçemizde 

böylesi bir konuda kaynak oluşturmak için hazırlanmıştır. 

Bu kitap ile hem Türk okuyucusuna veri madenciliği konusunda yardımcı olmak, 

hem de yeni başlayanlar ve deneyimli kişilere yol göstermek hedeflenmiştir. Ele 

alınan tüm teknik ve algoritmalar uluslararası hakemli kongrelerde sunulmuş, ba-

sılmış veya yine uluslararası bilimsel dergilerde yayınlanmış eserlerden derlenmiş-

tir. Bu algoritmalar, okuyucunun kolay takip edeceği bir şekilde, bilinen veri ma-

denciliği modelleri arasına konularak sunulmuştur. Kitap içerisinde algoritmaların 

kaba kodları ve çalışma ilkeleri de anlatılmış olup ayrıca en çok kullanılan ve litera-

türde adı öne çıkmış algoritmalara ilişkin çözümlü örnekler de sunulmuştur. Bu 

anlamda, bu alanda yazılım geliştirmek isteyenlere ışık tutulmaya çalışılmıştır. Ki-

tabın bu ikinci baskısında, bu örnekler ve algoritmaların sayısı artırılmış ve kitaba 

zenginlik kazandırılmıştır. 

Kitap içerisinde ikisi ticari, diğeri açık kaynak kodlu olmak üzere üç ayrı yazılım 

tanıtılmıştır. Bunun yanısıra kitabın ekinde, günümüzde kullanılan veri madenciliği 

yazılımlarının kısa künyeleri ve bulunabilecekleri İnternet adresleri verilmiştir. Bu 

yönüyle de kendi yazılımını geliştirmek yerine bilinen kavram ve teknikleri başka 

yazılımlar aracılığıyla uygulamak isteyenlere yol gösterilmeye çalışılmıştır. Kitabın 

genişletilmiş ikinci baskısında okuyucuya teorik konuların dışında uygulama dene-

yimi de kazandırmak için çeşitli saha uygulama örnekleri verilmiş ve Clementine 

programıyla çözüm ve raporları sunulmuştur. 

Kitabın ülkemizdeki tüm öğrencilerimize, kendi öğrencilerime, mühendislik, işlet-

me ve diğer bilim dallarında araştırmacılara yararlı olmasını dilerim. 

Doç. Dr. Gökhan SİLAHTAROĞLU 
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